
 

Dz.01.0021.14.2015 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIV/143/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 20 października 2015 r. 
 

 
 

w sprawie przeprowadzenia koniecznych napraw mostu im. Piłsudskiego 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o przeprowadzenie koniecznych 

napraw mostu im. Piłsudskiego polegających na zabezpieczeniu widocznych ognisk korozji, 

a także uzupełnieniu skradzionych niedawno tabliczek znamionowych z nazwą wykonawcy 

konstrukcji (Zakłady Budowy Machin Zieleniewskiego). 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Most im. Marszałka Józefa Piłsudskiego jest obecnie najstarszym spośród mostów Krakowa 

o przepięknej stalowej, nitowanej konstrukcji. Zespołem projektantów kierował prof Andrzej 

Pszenicki z Politechniki Warszawskiej, jeden z najwybitniejszych konstruktorów przepraw 

mostowych, autor m.in. Mostu Pałacowego w Sankt Petersburgu i mostu przez Niemen 

w Grodnie. Most jest jedną z ikon Krakowa, chętnie wykorzystywany przez filmowców w wielu 

produkcjach, zarówno o tematyce historycznej, jak i współczesnej. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


